
2017/2018. tanév 2.félév 

II. évfolyam 

Őra Febr. 9. (pé) Febr. 10. (szo) Febr. 17. (szo) Márc. 9. (pé) Márc. 10. (szo) 

8:30-

9 

 Szociálpszichológia 

I. gy.  

1. és 3.  csop 

Jagodics Balázs / 

Mihalik Árpád 

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Pszichiátria gyak  

2. csop 

Kovács Zoltán 

Pályaszocializáció és 

kommunikációs 

készségfejlesztés 

(1. rész) 

 

MINDKÉT 

ALKALOMMAL 

KÖTELEZŐ A 

RÉSZVÉTEL 

 

3 csoportban 

Pukánszky Judit 

Sánta Tamás 

Tóth Erika 

 

 

 Személyiséglélektan 

II   

2. csop 

Papp-Zipernovszky 

Orsolya 
 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Szociálpszichológia 

I. gy.  

1. és 3. csop 

9-10 

10-

11 

Differenciált 

kutatásmódszertan 2 

Megbeszélés 

csoportokban 

Szociálpszichológia I 

ea. 

Szabó Éva. 11-

12 

12-

13 

Szociálpszichológia 

I. gy.  

2. csop 

Mihalik Árpád 

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Pszichiátria gyak  

1. csop 

Kovács Zoltán 

Személyiséglélektan 

II   

1. csop 

Papp-Zipernovszky 

Orsolya 
 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Szociálpszichológia 

I. gy.  

2.  csop 

13-

14 

14-

15 

Pszichiátria ea. 

Kovács Zoltán 

Személyiséglélektan 

II. ea. 

Papp-Zipernovszky 

Orsolya  
15-

16 

16-

17 

   

17-

18 
 

 

 

 



 

Óra Márc. 24. (szo) Ápr. 6. (pé) Ápr. 7. (szo) Ápr. 14. (szo) 

8:30-

9 

Pályaszocializáció és 

kommunikációs 

készségfejlesztés 

(2. rész) 

 

MINDKÉT 

ALKALOMMAL 

KÖTELEZŐ A 

RÉSZVÉTEL 

 

3 csoportban 

 

 Személyiséglélektan 

II   

2. csop 

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Szociálpszichológia 

I. gy.  

1. és 3. csop 

Pszichiátria gyak  

2. csop 

Kovács Zoltán 9-10 

10-

11 

Személyiséglélektan 

II. ea. 

 11-

12 

12-

13 

Személyiséglélektan 

II   

1. csop 

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Szociálpszichológia 

I. gy.  

2.  csop 

Pszichiátria gyak  

1. csop 

Kovács Zoltán 13-

14 

14-

15 

Pszichiátria ea. 

 

15-

16 

16-

17 

   

17-

18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Óra Ápr. 20. (pé) Máj. 4. (pé) Máj. 5. (szo) Máj. 11. (pé) Máj. 12. (szo) 

8:30-

9 

  Személyiséglélektan 

II   

2. csop 

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Szociálpszichológia 

I. gy.  

1. és 3. csop 

 Személyiséglélektan 

II  

2. csop  

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Pszichiátria gyak  

1. csop 

9-10 

10-

11 

Pszichológiatörténet 

ea. 

Szokolszky Ágnes 

 

Szociálpszichológia I. 

ea. 

 

Szociálpszichológia 

I. ea. 

 11-

12 

12-

13 

Személyiséglélektan 

II   

1. csop 

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Szociálpszichológia 

I. gy.  

2.  csop 

Személyiséglélektan 

II  

1. csop  

 

PÁRHUZAMOSAN 

 

Pszichiátria gyak  

2. csop 

 

13-

14 

14-

15 

Személyiséglélektan 

II. ea. 

 

Pszichiátria ea. 

 

15-

16 

16-

17 

  

17-

18 
 

 

 

 

 

 

Csoportszámozás – a kurzuskód utolsó számjegye alapján  
 

 



 


